
Tripp Eaton Lite Series 10Gb/40Gb/100Gb
Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH
Fiber Patch Cable LC/LC Aqua 10M 32.8
ft. Patch-Kabel LC Multi-Mode M zu M 10
m Glasfaser Mikrometer halogenfrei
Aquamarin

Artikelnummer 999918294

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb/40Gb/100Gb Duplex Multimode Fiber Patch Cable wurde entwickelt, um eine zuverlässige
Datenübertragung für Netzwerkanforderungen zu gewährleisten. Mit einer Konstruktion aus laseroptimierter Multimode-Faser
(LOMMF) gewährleistet dieses Patchkabel Leistung und Effizienz bei der Datenübertragung. Das Kabel verfügt über ein raucharmes,
halogenfreies (LSZH) Mantelmaterial, das die Sicherheit erhöht, indem es schädliche Emissionen minimiert, wodurch es für eine
Vielzahl von Umgebungen geeignet ist.
Ausgestattet mit LC-Multimode-Steckern an beiden Enden ermöglicht das Kabel eine nahtlose Verbindung in Duplex-Konfigurationen.
Der Kern- und Manteldurchmesser von 50/125 Mikron gewährleistet eine optimierte Signalqualität und -integrität und macht dieses
Patchkabel zu einer soliden Wahl für professionelle Anwender, die ihre Netzwerkinfrastruktur verbessern möchten.

Leistungsstarke Technologie
Dieses Kabel verwendet laseroptimierte Multimode-Fasern (LOMMF), die die Datenübertragungsraten verbessern und die
Bandbreitennutzung erhöhen.
Sicherheitsorientiertes Design
Das Low Smoke Zero Halogen (LSZH) Mantelmaterial minimiert schädliche Rauchemissionen im Brandfall und macht es so zu
einer sicheren Option für den Einsatz in Innenräumen.
Effiziente Konnektivität
Mit LC-Multimode-Steckern ausgestattet, bietet dieses Patchkabel einfache und zuverlässige Verbindungen für
Netzwerkanwendungen.
Langlebige Konstruktion
Mit einem Kern- und Manteldurchmesser von 50/125 Mikron ist dieses Kabel für eine qualitativ hochwertige Signalübertragung und
eine lang anhaltende Leistung ausgelegt.
Umweltverträgliche Konstruktion
Dieses Produkt erfüllt die RoHS-Normen und ist somit frei von gefährlichen Substanzen und trägt zum Umweltschutz bei.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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